Κατσαρέας», σύµφωνα µε την οικονοµική 
προσφορά της, όπως αναλυτικά αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα: 

Συνολικό κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 
ΦΠΑ 23 % 

Συνολικό κόστος 

µε ΦΠΑ 
ΚΑΕ 

Εργασία Επισκευής  55,00€ 12,65€ 67,65€ 0869 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1329 µε ποσό 252,72€ (διακόσια πενήντα δύο ευρώ και εβδοµήντα 
δύο λεπτά) και  τον ΚΑΕ 0869 µε ποσό 67,65€ (εξήντα επτά ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά), 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., προϋπολογισµού 2011 του ειδικού φορέα 03072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας